
 

Městská část Praha -Ďáblice  
                Rada městské části  

 
 

 

                            45. zasedání 
  dne 22.7. 2020 

 
 
 
 

USNESENÍ č. 480/20/RMČ 
ke společností Koutecký s.r.o. – Dodatek č. 1  

ke smlouvě o spolupráci při zajištění sběru odpadního textilu 
 

 
 
Rada po projednání 

 

I. schvaluje 
uzavření Dodatku č.1, se společností Koutecký s.r.o., Družby 1413, 419 01 Duchcov, 
IČO: 63147084, který řeší změnu Přílohy č. 1, která tvoří nedílnou součást Smlouvy č. 
042/2015, tj. na navýšení počtu umístěných kontejnerů (1 kontejner v ulici Na Terase) 
na sběr odpadního textilu na místech, která jsou specifikována v příloze č. 1 nájemní 
smlouvy. 
 
II. pověřuje 
starostu uzavřením Dodatku č.1 a Přílohy č.1 ke smlouvě o spolupráci při zajištění 
sběru odpadního textilu. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
             Ing. Jan Hrdlička                                        Ing. Miloš Růžička 
               místostarosta                          starosta  
 
 
 
 

 

 


